
gültig ab 14. Dezember 2025

465 Luckau > Calau

Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19

Fußnoten 99 99 99

Luckau, Am Anger ab 13:14 15:00

Luckau, Am Anger/Dresdener Str. 13:15 15:01

Luckau, Karl-Marx-Str. 13:17 15:04

Luckau, Nissanstr. RVS - - 16:12

Anschlusshinweis

Bus 466 von Dahme an 5:28 6:04 6:38 9:48 18:00

Luckau, Busbahnhof (9) 5:42 6:05 6:42 8:02 10:02 13:20 14:03 15:07 16:15 18:15

Freesdorf, Alte Ziegelei 5:45 6:08 6:45 8:05 10:05 13:23 14:06 15:10 16:18 18:18

Görlsdorf (LDS), Abzweig 5:46 6:09 6:46 8:06 10:06 13:24 14:07 15:11 16:19 18:19

Frankendorf (LDS), Alter Bahnhof 5:47 6:10 6:47 8:07 10:07 13:25 14:08 15:12 16:20 18:20

Egsdorf (bei Görlsdorf), Abzweig 5:48 6:11 6:48 8:08 10:08 13:26 14:09 15:13 16:21 18:21

Garrenchen, Abzweig 5:49 6:12 6:49 8:09 10:09 13:27 14:10 15:14 16:22 18:22

Schlabendorf 5:51 6:14 6:51 8:11 10:11 13:29 14:12 15:16 16:24 18:24

Zinnitz 5:54 6:17 6:54 8:14 10:14 13:32 14:15 15:19 16:27 18:27

Bathow, Autobahn 5:57 6:20 6:57 8:17 10:17 13:35 14:18 15:21 16:30 18:30

Buckow (OSL) 6:00 6:23 7:00 8:20 10:20 13:38 14:21 15:24 16:33 18:33

Calau, Busbahnhof an 6:06 6:29 7:06 8:26 10:26 13:44 14:27 15:29 16:39 18:39

Anschlusshinweis

Bus 605 nach Vetschau ab 6:51 13:59 14:45

Calau, Poliklinik 6:08 6:31 7:08 8:28 10:28 13:46 14:29 15:31 16:41 18:41

Calau, Bahnhof an 6:11 6:34 7:11 8:31 10:31 13:49 14:32 15:34 16:44 18:44

Anschlusshinweis

RE 10/RB43 nach Cottbus ab 6:38 8:39 10:39 14:39 15:38

RE7 nach Senftenberg ab 6:16 7:15

99 Mo-Fr (an Schultagen)



gültig ab 09. Februar 2025

465 Luckau > Calau

Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19

Fußnoten 99 99 99

Luckau, Am Anger ab 13:14 15:00

Luckau, Am Anger/Dresdener Str. 13:15 15:01

Luckau, Karl-Marx-Str. 13:17 15:04

Luckau, Nissanstr. RVS - - 16:12

Anschlusshinweis

Bus 466 von Dahme an 5:28 6:01 6:06 9:47 14:47 15:56 17:56

Luckau, Busbahnhof 5:42 6:05 6:42 8:02 10:02 13:20 14:03 15:07 16:15 18:15

Freesdorf, Alte Ziegelei 5:45 6:08 6:45 8:05 10:05 13:23 14:06 15:10 16:18 18:18

Görlsdorf (LDS), Abzweig 5:46 6:09 6:46 8:06 10:06 13:24 14:07 15:11 16:19 18:19

Frankendorf (LDS), Alter Bahnhof 5:47 6:10 6:47 8:07 10:07 13:25 14:08 15:12 16:20 18:20

Egsdorf (bei Görlsdorf), Abzweig 5:48 6:11 6:48 8:08 10:08 13:26 14:09 15:13 16:21 18:21

Garrenchen, Abzweig 5:49 6:12 6:49 8:09 10:09 13:27 14:10 15:14 16:22 18:22

Schlabendorf 5:51 6:14 6:51 8:11 10:11 13:29 14:12 15:16 16:24 18:24

Zinnitz 5:54 6:17 6:54 8:14 10:14 13:32 14:15 15:19 16:27 18:27

Bathow, Autobahn 5:57 6:20 6:57 8:17 10:17 13:35 14:18 15:21 16:30 18:30

Buckow (OSL) 6:00 6:23 7:00 8:20 10:20 13:38 14:21 15:24 16:33 18:33

Calau, Busbahnhof an 6:06 6:29 7:06 8:26 10:26 13:44 14:27 15:29 16:39 18:39

Anschlusshinweis

Bus 605 nach Vetschau ab 6:51 13:59 14:45

Calau, Poliklinik 6:08 6:31 7:08 8:28 10:28 13:46 14:29 15:31 16:41 18:41

Calau, Bahnhof an 6:11 6:34 7:11 8:31 10:31 13:49 14:32 15:34 16:44 18:44

Anschlusshinweis

RE 10/RB43 nach Cottbus ab 6:39 8:39 10:39 14:39 15:38

RE7 nach Senftenberg ab 6:15 7:15 14:15 17:15 19:15

99 Mo-Fr (an Schultagen)



gültig ab 14. Dezember 2025

465 Calau > Luckau 

Montag - Freitag
Fahrtnummer 4 6 8 10 12 24 14 16 18 22

Fußnoten 99 we 99 99

Anschlusshinweis

RE7 von Senftenberg an 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

RE 10 von Cottbus an 7:18 9:18 11:18

Calau, Bahnhof ab 6:15 6:40 7:28 9:28 11:28 13:50 14:47 15:47 16:47 18:47

Calau, Poliklinik 6:17 6:42 7:30 9:30 11:30 13:52 14:49 15:49 16:49 18:49

Anschlusshinweis

Bus 604/605 von Vetschau an 7:19 13:52

Calau, Busbahnhof 6:20 6:44 7:33 9:33 11:33 13:55 14:52 15:52 16:52 18:52

Buckow 6:26 6:50 7:39 9:39 11:39 14:01 14:58 15:58 16:58 18:58

Bathow, Autobahn 6:29 6:54 7:42 9:42 11:42 14:04 15:01 16:01 17:01 19:01

Zinnitz 6:31 6:57 7:44 9:44 11:44 14:06 15:03 16:03 17:03 19:03

Schlabendorf 6:34 7:00 7:47 9:47 11:47 14:09 15:06 16:06 17:06 19:06

Garrenchen, Abzweig 6:36 7:03 7:49 9:49 11:49 14:11 15:08 16:08 17:08 19:08

Egsdorf, Abzweig 6:37 7:04 7:50 9:50 11:50 14:12 15:09 16:09 17:09 19:09

Frankendorf, Alter Bahnhof 6:38 7:05 7:51 9:51 11:51 14:13 15:10 16:10 17:10 19:10

Görlsdorf, Abzweig 6:39 7:05 7:51 9:51 11:51 14:13 15:10 16:10 17:11 19:11

Freesdorf, Alte Ziegelei 6:40 7:07 7:53 9:53 11:53 14:15 15:12 16:12 17:12 19:12

Luckau, Busbahnhof (7) an 6:44 7:13 7:59 9:59 11:59 14:21 15:18 16:18 17:15 19:15

Anschlusshinweis

Bus 466 nach Dahme ab 7:23 10:13 14:35 16:19 17:30

Luckau, Busbahnhof (7) ab 6:44 7:59

Luckau, Karl-Marx-Str. (3) 6:46 8:01

Luckau, Krankenhaus 6:48 8:03

Luckau, Matschenzstr. an 6:50 8:05

we weiter als Linie 473 nach Walddehna über Luckau Matschenzstr. und Am Anger
99 Mo-Fr (an Schultagen)



gültig ab 22. Dezember 2024

465 Calau > Luckau 

Montag - Freitag
Fahrtnummer 4 6 8 10 12 24 14 16 18 22

Fußnoten 99 we 99 99

Anschlusshinweis

RE7 von Senftenberg an 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42

RE 10 von Cottbus an 7:19 9:18 11:18 13:18 15:18

Calau, Bahnhof ab 6:15 6:40 7:28 9:28 11:28 13:50 14:47 15:47 16:47 18:47

Calau, Poliklinik 6:17 6:42 7:30 9:30 11:30 13:52 14:49 15:49 16:49 18:49

Anschlusshinweis

Bus 604/605 von Vetschau an 7:19 9:05 14:33 16:22

Calau, Busbahnhof 6:20 6:44 7:33 9:33 11:33 13:55 14:52 15:52 16:52 18:52

Buckow 6:26 6:50 7:39 9:39 11:39 14:01 14:58 15:58 16:58 18:58

Bathow, Autobahn 6:29 6:54 7:42 9:42 11:42 14:04 15:01 16:01 17:01 19:01

Zinnitz 6:31 6:57 7:44 9:44 11:44 14:06 15:03 16:03 17:03 19:03

Schlabendorf 6:34 7:00 7:47 9:47 11:47 14:09 15:06 16:06 17:06 19:06

Garrenchen, Abzweig 6:36 7:03 7:49 9:49 11:49 14:11 15:08 16:08 17:08 19:08

Egsdorf, Abzweig 6:37 7:04 7:50 9:50 11:50 14:12 15:09 16:09 17:09 19:09

Frankendorf, Alter Bahnhof 6:38 7:05 7:51 9:51 11:51 14:13 15:10 16:10 17:10 19:10

Görlsdorf, Abzweig 6:39 7:05 7:51 9:51 11:51 14:13 15:10 16:10 17:11 19:11

Freesdorf, Alte Ziegelei 6:40 7:07 7:53 9:53 11:53 14:15 15:12 16:12 17:12 19:12

Luckau, Busbahnhof (7) an 6:44 7:13 7:59 9:59 11:59 14:21 15:18 16:18 17:15 19:15

Anschlusshinweis

Bus 466 nach Dahme ab 7:33 10:13 14:35 16:18 17:30

Luckau, Busbahnhof (7) ab 6:44 7:59

Luckau, Karl-Marx-Str. (3) 6:46 8:01

Luckau, Krankenhaus 6:48 8:03

Luckau, Matschenzstr. an 6:50 8:05

we weiter als Linie 473 nach Walddehna über Luckau Matschenzstr. und Am Anger
99 Mo-Fr (an Schultagen)


